
egzemplarz bezpłatny

teko Baborowa
Pismo Mieszkańców Miasta i Gminy Bi borów

Nr5/25 nwze'?004 r ISSN 1798

WOJEWODA OPOLSKI
Z WIZYTĄ U STRAŻAKÓW
|X/dn7u 02 marca br. jednostka
V w Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Baborowie doposażona została w samo­
chód pożarniczy „ Star 244". Dotychczas 
samochód był w dyspozycji zakładowej 
OSP Cukrowni “Baborów", która uległa 
rozwiązaniu po restrukturyzacji cukrowni. 
OSP Baborów, która od 7 lat należy do 
Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśni­
czego posiada już 4 samochody pożarni­
cze. Z prośbą do Zarządu Śląskiej 
Spółki Cukrowej we Wrocławiu o przeka­
zanie samochodu wystąpił burmistrz Ba­
borowa Eugeniusz Waga, a jego stara­
nia poparła Wojewoda Opolski Elżbieta 
Rutkowska. Prośba została spełniona i 
Zarząd ŠSC nieodpłatnie doposażył OSP 
Baborów w pojazd i inny sprzęt gaśniczy. 
Burmistrzowi i wszystkim działaczom stra­
żackim zależało głównie na tym, aby sa­
mochodu nie “puścić” z terenu gminy, a 
tym samym nie osłabić skuteczności dzia­
łań ratowniczo - gaśniczych.

Przekazanie odbyło się na placu przy
I remizie OSP w Baborowie, a pro­

tokoły przekazania podpisali: burmistrz 
Eugeniusz Waga oraz Adam Sebzda 
i Janusz Zając w imieniu Cukrowni “Ba­
borów". Uroczystość miała odpowiednią 
oprawę przygotowaną przez członków 
OSP Baborów, zgodnie z ceremoniałem 
pożarniczym, a sekcjami towarzyszącymi 
byli strażacy z OSP Raków i OSP Sucha

Psina.

Pomimo trudnych warunków drogo 
wych na uroczystość przybyli za­
proszeni goście: Wojewoda Opolski Elż­

bieta Rutkowska, urzędujący członek Za­
rządu Województwa Andrzej Kasiura, dy­
rektor i zastępca dyrektora Wydziału Za­
rządzania Kryzysowego Opolskiego Urzę­
du Wojewódzkiego Jan Burniak i Edward 
Ambicki, komendant Wojewódzki PSP 
bryg. Karol Stępień, komendant Powia­
towy PSP bryg. Jerzy Paluch, wicepre­
zes Zarządu Wojewódzkiego Związku OSP 
RP Henryk Tabor, dyrektor i jednocześnie 
członek Zarządu Śląskiej Spółki Cukrowej 
Adam Sebzda, prezes Cukrowni “Babo­
rów" S.A. Janusz Zając, wicestarosta 
głubczycki i jednocześnie prezes Zarzą­
du Powiatowego ZOSP RP Stanisław Pre­
isner, zaproszony gość z Komendy Po­
wiatowej PSP st. asp. Józef Orłowski, 
burmistrzowie i ich zastępcy z sąsiednich 
gmin: Kazimierz Jurkowski, Józef Mate- 
la, Józef Kozina i Jerzy Biesiadowski 
oraz zasłużeni długoletni działacze z za­
kładowej OSP Cukrowni “Baborów": Jan 
Fleszer i Piotr Sawicki. Gospodarzy re­
prezentowali: burmistrz Eugeniusz Waga, 
przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy 
Tomczyk, wiceprzewodniczący RM Ceza­
ry Wanat, sekretarz gminy Wiesław Ko­
zyra, gminny duszpasterz strażaków

o. Marek Pietrasik, komendant miejsko- 
gminny OSP asp. szt. Zbigniew Muda i 
prezes Zarządu Miejsko-Gminnego ZOSP 
RP Bronisław Kraczek.

PT0 części oficjalnej gospodarze zor 
1ganizowali spotkanie aktywu stra­

żackiego, władz samorządowych i gości 
zaproszonych w remizie OSP Baborów i 
na stołówce zakładowej w cukrowni. 
Spotkanie było okazją do przypomnienia

dziejów zakładowej OSP Cukrowni “Ba­
borów", a że jednostka istniała od 1945 
roku i w tym czasie zanotowała szereg 
sukcesów (m.in. 17-krotne z rzędu mi­
strzostwo rejonu głubczyckiego w zawo­
dach sportowo-pożarniczych w kategorii 
zakładowych OSP) - było o czym wspo­
minać (łza się w oku kręci bo być może 
po raz ostatni ) W. J.
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SPOTKANIE UV SPRAWIE AZOTANÓW
Informuję uprzejmie mieszkańców 

gminy Baborow. ze 27 lutego 2004r. w 
Urzędzie Miejskim w Baborowie odbyło się 
spotkanie z udziałem przedstawicieli 
Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej, zaproszono przedstawicieli 
rolnictwa, Urzędu Miejskiego oraz 
Burmistrza. Przedmiotem spotkania był 
przedstawiony program działań 
zmierzających do ograniczeń odpływu 
azotanów ze źródeł rolniczych ze 
szczególnym uwzględnieniem ujęć 
wodnych. Sprawą strategiczną dla Gminy 
Baborow w tym zakresie jest ochrona 
wszystkich ujęć wodociągowych, z których 
przesyłana jest woda do wodociągów 
lokalnych,zbiorowych i grupowych.

Dużo uwagi w trakcie spotkania 
poświęcono sprawie zagospodarowania 
oraz wymogów składowania obornika.

Z programu opracowanego przez 
Energopomiar Gliwice wynika, że teren 
gminy Baborów jest szczególnie narażony 
na odpływ azotanów do warstw wodo­
nośnych trzecio i czwartorzędu. Na 
poziomie tych warstw funkcjonują nasze 
ujęcia wodociągowe. Największym ujęciem

wodociągowym jest ujęcie w Dziećma- 
rowie, które zaopatruje w wodę miasto 
Baborów oraz wsie Dziećmarow. Babice, 
Sułków oraz Dzielów w perspektywie planu 
przewiduje się przedłużyć sieć do Rakowa. 
Z chwilą wybudowania ujęcia w Dziećma- 
rowie poziom azotanów był bardzo niski a 
woda spełniała wszystkie parametry 
zarządzeń Ministra Zdrowia. Jednak w 
ostatnim okresie stwierdzono fakt wzrostu 
poziomu azotanów. Stan taki budzi niepokój 
dlatego też należy bezwzględnie stworzyć 
warunki zmierzające do ochrony ujęć wody, 
a w szczególności w Dziećma-rowie.

Z informacji statystycznych wynika, że 
Polska ma porównywalne zasoby wody 
pitnej Zbliżone do Egiptu. Woda Pitna na 
terenie kraju do sieci dostarczana jest w 
20% z ujęć głębinowych, natomiast 80% z 
ujęć powierzchniowych typu rzeki, akweny 
itp. Gmina Baborów na dzień dzisiejszy 
posiada w 100% stan zwodociągowania z 
rozprowadzeniem wody ze studni 
głębinowych. Z uwagi na wysoką 
szlachetność tego substytutu, realizację te 
-go programu uważa się za działanie celowe 
i w pełni uzasadnione. J. Nasieniak

WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA
Il/liesiąc marzec jest najbardziej 
IWIemocjonującyrn miesiącem dla 

większości Wspólnot Mieszkaniowych. 
Jest to bowiem czas zebrań właścicie­
li. na których Zarządcy nieruchomości 
wspólnych rozliczają się ze swojej dzia-

część 6
teriałów budowlanych, farb, sprzętu 
malarskiego oraz zapłata firrnorn za 
wykonane roboty budowlnane, insta­
lacyjne, dekarskie i inne związane tyl­
ko i wyłącznie z pracami remontowy­
mi.

łalności w roku poprzednim. Przypomi­
nam, iż każdy Zarządca zdodnie z art. 
30 ustawy o własności lokali musi 
przedsta wić pozostałym właścicielom 
takie rozliczenie za rok poprzedni do 
końca pierwszego kwartału każdego 
następnego roku to znaczy do końca 
marca. Wielu zastanawia się w jaki 
sposób tego dokonać; przedstawię po­
niżej kilka wskazówek, które (mam taką 
nadzieję) pomogą w takirn właśnie roz­
liczeniu.
1. Wszystkie zdarzenia finansowe na­
leży podzielić na dwie grupy - koszty 
Wspólnoty i przychody Wspólnoty.
2. Koszty należy podzielić na dwie gru­
py:
- koszty poniesione w ramach bie­
żącej ekslploatacji np. opłata za ener­
gię elektryczną na klatce schodowej, 
usługi kominiarskie, dzierżawę pojem­
ników na śmieci, deratyzację oraz inne 
zobowiązania Wspólnoty wobec osób 
czy też instytucji z zewnątrz pokrywa­
ne z pieniędzy na bieżącą ekploatację.
- koszty poniesione w ramach fun­
duszu remontowego np. zakup rna- 

3. Przychodami Wspólnoty są wpła­
ty zaliczek na pokrycie kosztów za­
rządu nieruchomością wspólną doko­
nywane przez właścicieli nieruchomo­
ści na konto bankowe oraz inne takie 
jak opłata za reklamę na budynku itp.
4. Tyrn sposobem porównując koszty i 
przychody otrzymujemy nazwijrny go 
dla naszych potrzeb "wynik finanso­
wy" wspólnoty. Doświadczeni księgo­
wi wiedzą, że Wynik Finansowy to po­
jęcie o wiele szersze.
5. Należy również wykazać stan zale­
głości na koniec roku kalendarzowe­
go. Sprawdzimy to analizując wyciągi 
z konta bankowego Wspólnoty, na któ­
rych znajdzierny informację kto, kiedy 
i za co dokonał wpłaty na konto i po­
równamy to z przypisem wysokości za­
liczki dla każdego z właścicieli.
Kroki opisane powyżej to ogólne 
sprawdzenie w jakiej kondycji finanso­
wej jest nasza Wspólnota Mieszkanio­
wa. Następny krok to rozliczenie indy­
widualne każdego właściciela.
Cheiałbym w tyrn miejscu nadmienić, 
że rozliczamy tylko środki finansowe.

PREZENT 
WOJEWODY
Wojewoda Opolski E. Rutkowska me 

przyjechała do Baborowa z pustymi rę­
kami. Piękny prezent (widoczny na zdję­
ciu) w postacią aparatu powietrzno-bu- 
tlowego wzbogaci wyposażenie przeję- 
tegopojazdu.
Wart ponad 4 tys. zł. dar umożliwi stra­
żakom podejmowanie działań w warun­
kach uniemożliwających normalne od­
dychanie. Dziękujemy !!!

które zostały zgromadzone w ramach 
bieżącej eksploatacji budynku, nato­
miast środki finansowe zgromadzone 
na funduszu remontowym nie podle­
gają rozliczeniu.
Rozliczenie indywidualne właściciela 
przebiega następująco:
koszty ogółem x procent udziału w nie­
ruchomości = udział w kosztach 
udział w kosztach - naliczona zaliczka 
i porównanie faktycznych wpłat wła- 
ściela na konto = nadpłata lub niedo­
płata
Nadpłatę zaliczki (w formie uchwały 
właścicieli) albo przenosimy na fun­
dusz remontowy, albo wstrzymuje, 
się z wpłat na konto do wysokości nad­
wyżki. albo zwracamy pieniądze wła­
ścicielom, jednak nie polecam trzecie­
go rozwiązania ponieważ będziemy 
rnusieli zapłacić podatek od zwróconej 
nam kwoty.
Niedopłatę zaliczki (w formie uchwały 
właścicieli) albo regulujemy w określo­
nym przez wszystkich właścicieli termi­
nie, albo zwiększamy wysokość zaliczki 
bieżącej, by jak najszybciej uzupełnić 
niedobór kasy na koncie.

C.D.N... T.A.

Przypominamy, że bardziej szczegółowe 
informacje można uzyskać w Urzędzie 
Miejskim w Referacie Gospodarki Zaso­
bami Gminy, I piętro, pokój nr 17
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CIEKAWOSTKI 
DZIADKA OGRODNIKA

Kto chce się uniezależnić od pro­
gnozy pogody nadawanej przez radio 
i telewizję, może sobie zmajstrować 
własny barometr. Z uschniętego 
wierzchołka świerku (ok. 1 m długo­
ści) usuwa się wszystkie gałęzie z 
wyjątkiem jednej. Pień z jednej stro­
ny trzeba zestrugać na płasko tak, 
aby go można było przymocować 
do ściany (domu, altany czy jakiejś 
innej). Zestrugać go należy w takim 
miejscu, aby pozostawiona gałąź 
nachylona była do zestruganej 
płaszczyzny pod kątem ostrym, a 
nie prostym.

Gałąź ta będzie wyginać się na 
zmianę pogody do dołu lub do góry z 
kilkugodzinnym wyprzedzeniem. Na 
deszcz będzie się wyginać do góry, na 
pogodę do dołu. Gdy nauczymy się już

rozpoznawać zachowanie świerko­
wego barometru, będziemy mogli 
nanieść na ścianie odpowiednie 
oznakowania i zacząć konkurować 
z oficjalną prognozą pogody. Za­
skarbimy sobie prawdopodobnie 
wdzięczność sąsiada. Świerkowy 
barometr sygnalizuje zmianę pogo­
dy już na kilka godzin naprzód

DNI WRÓŻEBNE 

PRZYSŁOWIA 
LUDOWE

MARZEC 
19 marca

Święty Józef pogodny - będzie 
roczek urodny.

, Święty Józef laską w ziemie kole - 
wyjeżdżajcie chłopcy orać pole.
Kto sieje groch w marcu - będzie go­
tował go w garncu, a kto 
w maju - to w jaju.
Suchy marzec , mokry maj - będzie 
żyto jako gaj.
21 marca

Jak po Benedykcie ciepło - to 
w lecie będzie piekło.
25 marca

Jakie zwiastowanie - takie Zmar­
twychwstanie.
Ty szczyptę cudzego . a diabeł garsc 
twego.
Ubóstwo nie tuczy, ale wielu do­
brych rzeczy uczy

■4 ty miły Panie Cóż z tobą 

teraz będzie 
gdy mnie tutaj nie stanie? 
Ależ Wodzu jam tutaj władzę 

swą budował 
wielką mądrość posiadam z 
każdym mogę pracować. 

Myślę Wodzu, że tutaj na 
lata zostanę 

Rejent ze mnie jest przedni 

nie zaprzeczysz mospanie.
Tak to prawda Rejencie lecz już żegnaj kolego. 
Odchodzę opuszczony i wciąż pytam . . dlaczego? 

Opuścili mnie wszyscy.

Nawet Ty, mój Baronie, co do boju mnie pchałeś przy 

upadku nie byłeś, dłoni swej nie podałeś!

Tyś mvm sługą lecz to ja ramieniem Twoim byłem, 
które spełniało wszystkie sługi swego prośby, modły 
zaklęcia M’ imię „dobra [dworskiego ”.

Wypędziłem dla Ciebie wszystkich młodych wasali, 
którzy dla dobra Dworu ciężko pracowali.

O Baronie, o sługo ir swej jaszczurzej skórze pozostań 

zapomniany iv ciemnościach na dłużej. c.dn.

WIERSZE NIEUCZESANE
Nadeszła deszczowa jesień 2002 roku. O władzę nad Baborowem walczyły, 
nie przebierając w środkach, dwa obozy. Aż nadszedł dzień, 
w dóryrn opozycjoniści okazali się zwycięzcami, a dzierżącym władzę pozo­
stała gorycz porażki. Lud wybrał nowe władze, wierząc, że wybrał dobrze i 
mądrze, a wybór ten przyniesie ład i porządek w gminie. Historia tu przedsta­
wiona dotyczy postaci, wciąż aktywnych w życiu naszego społeczeństwa. 
Opisy postaci dotyczą rzeczywistych osób i sytuacji, a wszelkie ich podobień­
stwo jest celowe i zamierzone. Miłej lektury.
I' blasku świtu od wieków Dwór wstaje do pracy 
B iegają chyżo dworki, dworzanie, żołdacy.

\ ie wszyscy uśmiechnięci i z radosną miną 
Oczekują na przyjście Tego, który minął.

II tern swąfrancuzką bryczką wjechał pan niemłody 
a objechawszy dziedziniec podjechał pod schody. 
Zsiadł z wozu stanął prosto i grzyr.ką zarzucił 
Tocząc chmurnie oczyma klasykę zanucił.

. Dworze ty jesteś przecież zupełnie jak zdrowie 
de cię trzeba cenić ten tylko się dowie... kto cię stracił.

Dziś gorycz yirą całej ozdobie widzę i wyśpiewuję 

już tęskniąc po tobie. ”
I wszedł po raz ostatni schodami stąpając 

z licem białym, grobowym cichutko szlochając. 
Ze skrybą się skinieniem swej głowy przywitał, 

otwarł drzwi.padl na zydel i ciężko oddychał. 
Wszedł Rejent dłoń mu podał i z troską zapytał 
Cóz będziesz robił Wodzu gdyby ktoś podpytał? 

Nic się nie marne Rejencie mój wierny asanie 

ja w ościennym dworze burgrabia^ zostanę!!! 
To cudownie rzeki Rejent tak bardzo się cieszę, 
ze będziesz aż tak blisko domowych pieleszy. 

\ra to odparł poległy

Echo Baborowa
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GMINNY ZESPÓŁ OŚWIATY,
KULTURY I SPORTU W BABOROWIE

ZAPRASZA NA

MISTRZOSTWA 
GMINY BABORÓW
W TENISIE
STOŁOWYM
Hala sportowa Gimnazjum 
w Baborowie, ul. Wiejska 5 
20.03.2004r. godzina 10^ 
Zapisy przyjmowane są w dniu 

zawodów do godz. 9 H 
KATEGORIE WIEKOWE:

Mężczyźni : 1991 i młodsi,1990 - 1988 
1987 - 1984,1983 - 1963,1962 i starsi

Kobiety: kategoria open
- zawodnicy tworzą 4 -osobowe grupy, 

których zwycięscy awansują do dalszych 
gier

- we wszystkich kategoriach gra się do 
dwóch wygranych setów.

- sety kończą się zdobyciem jedenastego 
punktu przy przewadze dwóch punktów

- sety w grach finałowych kończą się zdo­
byciem dwudziestu jeden punktów, przy 
przewadze dwóch punktów
- pozostałe zasady regulują przepisy 

PZTS
ORGANIZATOR ZASTRZEGA SOBIE 
PRAWO ZMIAN W REGULAMINIE.

Fundatorem nagród jest Gminny Zespół 
Oświaty, Kultury i Sportu w Baborowie

PUCHAR POLSKI JUŻ ROZLOSOWANY
IA / Głubczycach 2 marca 2004
Ir Ir został rozlosowany Puchar Pol­

ski Podokręgu Głubczyce.
Nasze drużyny losowały z różnym 

szczęściem. Drużyna Cukrownika Babo­
rów jako jedyna grać będzie na wyjaździe, 
a przeciwnikiem jest niewygodny zespół 
Granicy Równe. Piast Raków trafił na Far­
mera Szonów i zapowiada się bardzo cie­
kawy mecz, gdyż Szonów w tabelijest tyl­
ko o kilka oczek wyżej od Rakowa. Druży­
na Górnika Babice wylosowała najtrudniej­
szego rywala, ponieważ Fortuna Chomią- 
ża jest aktualnie wiceliderem klasy „B". 
Prezes Górnika Babice p.G.Linczewski 
nie ukrywał swej radości, uważa że nad­
szedł czas rewanżu za pechową porażkę 
z tą drużynąjesienią. Sokół Boguchwałów 

będzie podejmował ostatnią drużynę kla­
sy „B" i nie powinien mieć większych kło­
potów z wyeliminowaniem przeciwnika. 
Bardzo ciekawy mecz odbędzie się w Tłu- 
stomostach, gdzie tamtejsza Stal podej­
mować będzie drużynę juniorów Polonii 
Głubczyce. Pretendent do awansu będzie 
miał nie lada zadanie, gdyż drużyna Polo­
nii gra w drugiej lidze juniorów i zajmuje 
tam bezapelacyjnie pierwsze miejsce. 
Wszystkie mecze odbędą się 14 marca 
2004 r. o godzinie 13—
Granica Równe - Cukrownik Baborów 
Piast Raków - Farmer Szonów
Górnik Babice - Fortuna Chomiąża 
Sokół Boguchwałów - Benfica Klisino 
Stal Tłustomosty - Polonia Głubczyce

Z.Fergisz

- Dzielóvt
- Baborów
- Baborów
- Baborów
- Baborów
- Baborów
- Baborów

parkiecie pięknej hali, zawiązywały się 
przyjaźnie pomiędzy poszczególnymi dru­
żynami i zawodnikami.

Zespół do turnieju przygotowali 
Z. Fergisz oraz S. Tokarz. Drużynę two­
rzyli:
Matejka Marek 
Blecharczyk Jakub 
Matoga Marcin 
Kogut Mateusz 
Mazur Jakub 
Musiol Mateusz 
Daszkiewicz Darek
Bytomski Maksymilian - Tłustomosty 
Brawo chłopcy, czekamy na Wasze dal­
sze sukcesy. S. T.

NIE UDAŁO SIĘ
A lie udało się powtórzyć wyniku 
lllosiągniętego przez drużynę pił­

karską rocznika 91/92, ich młodszym ko­
legom z rocznika 93/94 na turnieju piłki ha­
lowej w Hradců nad Moravicą. Zajęli tam 
3 miejsce i aby wystąpić w meczu finało­
wym naszej drużynie zabrakło 1 strzelo­
nej bramki. No cóż i tak bywa, 3 miejsce 
to też bardzo dobry rezultat, tym bardziej 
że chłopcy stawiają dopiero swoje pierw­
sze kroki, na drodze sportowej przygody.

Uśmiechnięte buzie zawodników i za­
dowolone miny rodziców i opiekunów, któ­
rzy towarzyszyli nam w tej imprezie, 
świadczą, że był to bardzo udany turniej 
dzięki któremu, obok sportowej walki na
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„FERALNY” KONKURS WYSOKA WYGRANA

LZS Sławice - MUKS Jedynka
NA NAJLEPSZEGO SPORTOWCA 1 DZIAŁACZA SPORTOWEGO W Baborów 1:3

GMINIE DADORÚW
Organizator Konkursu czuje spory 

niedosyt po przeczytaniu opublikowane­
go w ostatnim numerze „Echa Grnin" wy­
jaśnienia dotyczącego przyczyny zawie­
szenia powyższego Konkursu. Prawdą 
jest, jak czytamy w Echu, iż (cyt) „Pre­
zes UKS Tramp Baborów B.Kanas 
powiedział, że jest winny zawieszenia 
Plebiscytu”, natomiast uważamy, że 
ocena motywów i sposobów postępowa­
nia jak również decyzji co do konse­
kwencji z tego wypływających należy nie 
do winnego tylko do Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej, do której sprawa zosta­
ła skierowana na wniosek Burmistrza E. 
Wagi.

Sądzimy też, że Pan B. Kanas nie

istniałego zjawiska, gdyż to powinniśmy 
zostawić wszystkim zainteresowanym 
wyborem Najlepszego Sportowca i Dzia­
łacza.

Jeżeli natomiast chodzi o dodatkowe 
kupony konkursowe wydrukowane dla 
wszystkich Klubów sportowych działa­
jących na terenie naszej Gminy, organi­
zator zrobił to na ich prośbę, wyznacza­
jąc jasne i proste reguły kolportażu jako, 
że miał do tego pełne prawo.

Jaki będzie finał „FERALNEGO"KON- 
KURSU, o tyrn poinformujemy wszyst­
kich zainteresowanych na łamach gaze­
ty-

ORGANIZATOR KONKURSU 

(13:25, 21:25, 29:27, 22:25)
Skład: M. Gomułka, P. Rewa, Ł. Sumik, R. 
Górski, K. Pisarkiewicz, Sz. Kowalewicz, M. 
Kuśnierz, Trener: J. Tomczyk

W przedostatniej kolejce rozgrywek III ligi Ba­
borów spotkał się na wyjeździe ze Sławicami. 
W spotkaniu tym Jedynka grała w nowym usta­
wieniu wynikającym z braku dwóch podstawo­
wych zawodników. Nowy styl gryjaki zaprezen­
towała drużynę trenera Tomczyka okazał się 
“strzałem w dziesiątkę", gdyż miał duży wpływ 
na wysoką wygraną.
Tabela:
1.Ruch Zdzieszowice 14 27 41:7
2. PZU Karo Strzelce Op. 15 26 39:18
3. Mechanik Namysłów 15 26 35:19
4. Mostostal K-Koźle 14 25 37:12
5. Bonart Rybna Brzeg 15 21 21:33
6. MUKS Jedynka Baborów 15 20 19:31
/.Megawat Opole 15 19 17:37
8.LZS Sławice 15 18 14:38

jest upoważniony do moralnej oceny za-
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